СОГЛАСОВАНО:

	Федерация профсоюзов Оренбуржья
	8(3532)67-41-51

	№ 124-6/490-2024 от 06.05.2024
	Председатель Чирков Я.А./ _______________________/ М.П.

	СОГЛАСОВАНО:

	Оренбургская областная организация Профессионального союза  работников народного образования и науки Российской Федерации
	8(3532) 31-91-67
	№124-6/829-2024 от 31.10.2024
	Председатель Слабоспицкая М.В. _____________________/ М.П.

                                                                                                                   Председателю Оренбургской областной организации

Профессионального союза работников народного образования
и науки Российской Федерации

Слабоспицкой М.В.
от ___________________________________
Тел: ______________________

E-mail ____________________
Заявление
члена профсоюза на санаторно-курортное лечение и отдых

Прошу предоставить мне и членам моей семьи профсоюзные путёвки:
	№
	Санаторно-курортное учреждение
	Сроки путевки,
Количество ночей
	Категория номера
	Программа пребывания
	ФИО отдыхающего
	Дата рождения
	Номер ЭПБ

	1

	2

Дополнительные сведения:
Подтверждаю достоверность предоставленных мною данных (в том числе контактных) в настоящем заявлении и согласен на получение информации о бронировании (счет на оплату, обменную путевку, договор) на предоставленный мной адрес электронной почты.
Подпись

Дата